[image: герб]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]27.01.2025                                      с. Мурино                                      № 46-215-р

Об отмене решений Муринского сельского Совета депутатов Курагинского района Красноярского края

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края, Муринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

      1. Признать утратившим силу следующие решения Муринского сельского Совета депутатов Курагинского района Красноярского края:
- от 29.09.2005 № 04-18-р «О самообложении граждан муниципального образования Муринский сельсовет»;
 - от 30.12.2005 № 08-30-р «О Положении о правотворческой инициативе граждан»;
 - от 30.12.2005 № 08- 34-р «О порядке содержания муниципального жилищного фонда и управления им на территории муниципального образования Муринский сельсовет»;
  - от 17.01.2006 № 09-40-р «Об утверждении структуры администрации Муринского сельсовета»;
- от 23.01.2008 № 41-124-р «О внесении изменений в Решение Муринского сельского Совета депутатов от 31.05.2007 № 20-76-р «Об утверждении Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органах местного самоуправления»;
- от 27.02.2009 № 42-129-р «О внесении изменений в Решение сельского Совета депутатов от 23.01.2009 № 41-125-р»;
- от 27.02.2009 № 42-130-р «О внесении дополнений и изменений в Решение  сельского Совета депутатов от 23.01.2009 № 41-126-р»;
- от 01.04.2009 № 43-124-р «О внесении изменений в Решение  сельского Совета депутатов от 23.01.2009 № 41-124-р»;
- от 27.02.2009 № 42-127-р «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Муринский сельсовет на 2008 год»;
- от 29.09.2009 № 48-137-р «О создании административной комиссии муниципального образования Муринский сельсовет»;
- от 15.05.2014 № 50-141-р «Об утверждении Регламента работы административной комиссии Муринского сельсовета»;
- от 18.05.2012 № 29-70-р «О создании административной комиссии муниципального образования Муринский сельсовет»;
- от 12.11.2009 № 50-140-р «Об утверждении Положения об организации и порядке проведения торгов на право аренды объектов муниципальной собственности в муниципальном образовании Муринский сельсовет»;
- от 22.12.2009 № 52-143-р «О Положении о противодействии и профилактике коррупции в муниципальном образовании Муринский сельсовет»;
- от 15.06.2016 № 13-39-р «О внесении изменений в Решение Муринского сельского Совета депутатов от 27.04.2016 № 12-34-р «О создании административной комиссии Муниципального образования Муринский сельсовет»;
- от 19.11.2018 № 43-138-р «О внесении изменений в решение по административной комиссии Муниципального образования Муринский сельсовет»;
- от 15.12.2017 № 32-107-р «О включении кодов доходов в бюджет муниципального образования Муринский сельсовет».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя сельского Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете  «Муринский вестник».
4.. Разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Муринский сельсовет (https://murinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/).

	Председатель Совета депутатов
______________ С.Г. Ровных
	 Глава сельсовета
_____________Е.В. Вазисова

image1.png